giiltig ab 31. Marz 2025 (Umleitungsfahrplan)

Langenerling - Aufhausen - Pfakofen - Obertraubling -
Oberhinkofen - Regensburg Otto-Hahn-Str. (Uni) - Hbf

Linie 21

DOT—MION| 0| —NSLO© N SFOONDO DNOOT—M ©© 0000 DONION DO —MSHOOK
| BSECEE < N ANNNNN MMM ) QM| OYN YN TIOWIOOIOWIO
QAIMOOMMNM| | DN ] QM MNBHBNVW W WWWWWWes 3 dWWWWWW g3 c3 3 3 03 0005 e e enen ed el
ANNNNNN| N | NNNNN N ANAINANN AN AN AN ANNNNNNNNNNNN]
DOTMION| 0| —ANSLO© ] SOONDO  NOOT—M ©© 0000 DODONDO—MSTLO©K
| ECECECR N ANNNNN OO 0o ] DI T OOOOOOWN
o — — =AW
NN | NI (Y] AN AN ANy A AN NN
DOT—MLION| 0| —ASLO© N SLOONDD NOOT—M  ©O© 0000 DONON DO —MLOOK
| ECEE PR = N ANNANNN - AMOMO 00 @O O NN T OO
DOO0O0O0O00| 0| 00000 o coococooW o oo ooWSOWWWWWWESSWWWWW S oo oo oo oo ocood
~NNNNAN| N AAANN 1 AN AANAN QAN AN NANNANNNNNNNNN
DO MO | | —ASLO© N SLOONDD NOOT—M  ©O© 0000 DONON DO NSO
B EEER 2 E . N ANNANNN - AOOME 00 @M MY TN TIOWIOOOWLY
DODHHROD| | DODHD () 0o asaaoVWeSWWWWWWEBWWWWWW G0 330 05003 Sy 3TY
- — — ——
DOT—MION | | —ANSLO© N SLOONDO NOO—M  ©© 0000 DONON DO —MISLOOK
B ETEER 2 E . N ANNANNN - AIOMOO 00 QMM NN YN TIOWDIOOOWLY
IN00E00000C000 | 00 | 0000000\ © 0005000000 6VVWV a0 06,69 06.63VV 00 GVWWVWWWWWV 06 06 60V WWWWWWWVY 65 05,00 0606 00 66 00 60 69,60 0569
- — - —
DOTMION| 0| —ANSLO© N SFOONDO NOOT—M ©© 0000 DONION DO —MISTOOK
B ECSCECE 2R R = N ANNNNNN | NOOOMO 00 R MY N NN YIOWLIOOOWLO
OIS | N NSNS ~ NN NWWIR KNS REWS KEWWWWWWWAWWIR K EWWWWWWIR N IS NS NSNS NSNS NN
- — — — —
DOT=MION| 0| —ANSLO© N SLOONDO  NOOT—M  ©© 000 DODONDO—MSLO©OK
B I E<ECEE < E == N QNN MO 0 M OIS TN T OO0
LOOWOWOOWO®| ©| OWOWOW©O© © 006066 OVWW 666V 6 GSWWWWWWIS 6 @WWWWW (B (58 (5 (8 (S (B OO0
e — e e re v — e
DOT—MLION| 0| —NSLO© ] SLOONDD NOOT—M  ©O© 0000 DOMION DO —MSHLO©OY
Bl EEEE 7 E AN ANNNNN - AIMOMO 00 QM0 OYN NN T OO
SOOLOOLOL| L0 | LOLOLOLOLD 0 BBBBBWIG BB BBV B WWWVWWWIS I WWWWWIS 68 6B OB GG GG LOLY
- — — ——
DOT—MLION | 0| —ASLO© N SLOONDD NOO—M  ©O© 0000 DONON DO —MILOOK
B EE<E8 P E = N ANNNNN - AOOMO 00 QMM O NN OO
OFFIF IS | o | SV < I IS S S WS SIWWWWWWWE SV S F S S SE <]
- - - ——
DOT—MION | | —ASLO© N SLOONDD NOOT—M  ©© 0000 DONON DO —MISLOOK
B ETECECR 2 E . N ANNANNN - AOOOO 00 QMM NN I TIODIOOOWOLO
QIR0 | 03] I ™ @B HOWWemme WV S WWWWWW a3 o3 WWWWWW s e3 a3 c3 03 000305 en e e o3 e
- — - ——
DOTMION| 0| —ANLO© N SOONDD  NOO—M ©© 0000 DONION DO —MISTOOK
B ETSECECR 2 RN N ANNNNNN OO 00 QMM MY N YN TIOWIOOOWLO
—aiaiaiaiaial| ai | alaiaiaiad oi alaiaiaianaWWaiaiaiaiaiWValalWWWWWWWaiaial MWWWW aiadadadiad i aiaiaiai il
— — — —
DOTMLION| 0| —NSLO© N SOONDO NOOT—M ©© 0000 DODONDO—MSLO©OK
NOOOOO0| Q| ~rrrr N ANNNAN  AO@MO MM MNM OIS OO0
L D= | | WVWWWWAAAAMAIAAAMAMN 3= = = == = = W S WMWY = = = W = == v e v e e e e e
—| | — — - —r — —r
DOT—MLION| 0| —NSLO© ] SOONDOD DOOT—M  ©O© 0000 DOMION DO MO
| BCECECE 2= N ANNNNN - AMOMO 00 e lee) OYN NN T OO
QOSSO0 S| SoSoS o coocococoWoooocoWs o WWWWWWecaWWWWW S oo oo ocoocoocood
- — — —
DO MO | 0| —ASLO© N SLOONDD NOOT—M  ©O© 0000 DONON DO LOOK
| ESECE TR 2 W N ANNNNN - AOOMO 0 QMM OYN NN TIOWOOOOWOLY
DODRHNHD| D | DD o)) 2BHHHHINWRHBRBBHWHHINWWWWWW B WWWWW S 3 05 0,05y Sy 3 3TY
[slelelalelelelfellolelolate] S OSOOSOS OOooS ©d lolate] loletolalotelolalolalotele
DOT—MLION | 0| —ASLO© N SLOONDD NOO—M  ©O© 0000 DONON DO —MISLOOK
| ESECECE 2 . N ANNANNN - AOOMO 00 QMM NN YN TIODIOOOOLO
N 000000050500 | 63 | 0903030060 oo} 0009000000 00VVWV a5 05,69 05.63VV 00 OVWWVWWWWWWV 05 06 60 VWWWWWWWVV 65 05,00 06 00 00 66 05 69 69 69 0909
[slelslslslalslfsllslelslate] =] OO000S OO0oO OO slete] lslelslslstelslalolalstels |
DOT—MION| | —ANSLO© N SLOONDD NOO—M  ©© 0000 DONION DO —MISO©OK
I 'S %N Nl & x| N ANNNNNN - AOOOMO 090 R MY N NN YIOWIOOOLO
ONNINININIS| N | IS ~ NSNS N NWWIS NN N NWIN RVWWWWWWWWIR N NWWWWWIR NS IS IS IS SN IS N IS NN
SOO00000|0|co00O o OCO00C0O ©OOOoO ©O coo [slelelslclalolal ottt
LN OOASHONDONMSLON
g RN R R R R | U A TR A Y TR AR I A R A5 DEIRIENEE N RPN
= B OOWWWWW B(565 80800 O O OQ
SO0 OOO00000O0000O0Y
ccoo
& TTT® -
= = —
7 =
o S~ ~ —
] ] ] — 2 = ] T
3 11D =5 sl g & 58
o c c e %) ) = 2 = 5 u LW OE Ow oy =8 TO T
« @ O « B c [P n. < %) =g £~ o OS5 | o 5 .88
[ = c = [ o | o cc sC s Sao Y DOONESEM So=NE 9 R _HBwL8
o ] o Oc o o)) 0o -5 =80 O N sSS=C QN BOEZ SEx*’ 30
cCTw i~ = ~ 0@ c Sl o TE~——Oo =50z co N DOODODTS @ oS S8=5 O.HrnD.aAn

1% STS N N 2 of N N2¢ ST £ |R|Z2 SozNes2 29SS € © SSS5SmgEm m(%mmmmmymg SESEESTT

= © © © © = = ) = 1) 02 3 ) | :

Ul P2=ck 328, = 28 5 58 255 528535 so2eses  BSG23of § coNNNRZ0osNARILSrGies PRSEOLD
CN®, o (2o o2 O 458 SoN £S0c|S CEGGC=ONZ cc C =0 00D D 0O S SELCE® ccrc
=No2 © o N o S oX Sgh T2Sc|IX £ c= o ® GOESC'M £ 0wolSSSSoVOQLET! =0 E OG>

Z °3dn 2 m =|f B8 T 33 5 mm S @OX 895t g0 CECCEHRL _JINIDNL oG , BEECXNNILTICRGSFIORFESY  FEES 0T

= =] = — O )

% 2 oo = <|o|id m% N @ |m = <Y Doo LHnim|'® muQuI DO CEEEEEENT m.nnuh o® mumvnnvmunnumgmumvmumvnnvmugggggn c m.m [e)le))e)e)le) o))

o NEESE ol c| e a2 NP cce =£E cl.=cccccccccec Soo00002m .ICDW””””””””””””nnnnneefs g it g g gt
Is=o= SCo| 6| o5 < S5 0 cSSo00 = CO00| B OCCThn D D% D BL CoccccoIl=0OInu: bbbbbbbbbbbbwwwwwddmSmuuuuuuu

o I CcT00D DD ¢ 0 Scnnng nCS 9 629 % nn T O T T S Ccaonn bbSbOQEI._SSSSSSgggggggUUUUUUUUUUUU 22 C.E0000000,

S| clQDcccecDEEF 5 5T & 088 B Qs EBE O Do hn = BCCECCCCC O iSSP E T T T ST T 22332 EEGRAONDDDD

U 55550600 O C L5 520 o o 0% COTOTO>x e 600000 ECECEL Co e e e fsmommEcc e 8cccccec

SKfnmo,TCF:CNKKa ®| B¢ O OO OnJ| 8 DX <@ T &) VOO0 O Hran nnmnemW@Q@@Q@rrrrrrrﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬁﬂﬂ""ﬂh"eerameeeeeee

ElMoxxoccceNNE £ ECEEED SSE £ SNNESEE S o000 3| 205 T T aaaabgzeeeeeemmbbbmbeeeeeeeeeeeeuuuuu&&ehtggggggg

g UXoEXgog= 00 3| 5| SCELSES JT5 5| 000555cg BOE@T| V| CQScccccc DW= =+ +:0:0:0:0:0:0:0 2-29.00.0.00.00092 0000 0.L2QGCC DDV DD DY
0> EO a0 | <|<Oaaam 00| < T 0 << JIIOIITIT| Z| DO IO IIIIIITXEX XXX Y YO0 0000000000 (W@ e raanaslanlanlanlas]
)

s TTB Dt | | T BOOS b N W W O N R R PR L R IYIIIIIIIIIIYIY v NN e

RVV-Linie 23

123



Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen -
Linie 21 Obertraubling - Alteglofsheim - Langenerling (- Pfakofen)

giiltig ab 31. Marz 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag
VERKEHRSHINWEIS R R R R R R R R R R R R R R v N
1 Regensburg HaL'J:ptb_ahnhof B6) 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 T00 01.35
1 | Regensburg HBF Sud/Arcaden 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 T0002 01.37
1 | Regensburg HaydnstraBe 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 T0003 01.38
1 Regensburg TechCampus/OTH 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 T00.04 01.39
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 T0005 01.40
1 Regensburg Am Biopark 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 T00.07 01.42
1 | Regensburg Franz-Hartl-StraBe 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 T0008 01.43
1 | Regensburg Jahnstadion (2) 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 T0009 01.44
1/2 Unt‘enslmlg 08,26 09.26 10.26 11.26 12.26 13,26 14,26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22,26 Tl 01.46
2 | Neutraubling Realschule
2 | Neutraubling Gymnasium
2 | Neutraubling Zwickauer StraB3e (2)
2 | Neutraubling Hartinger Stra3e
1/2 charmassing 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 T0.13 01.48
1/2 | Oberhinkofen ) 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 T00.15 01.50
2 | Piesenkofen Erlenring 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 T00{/ 01.52
2 | Piesenkofen Einthaler Weg 08,33 09,33 10,33 11.33 12.33 13,33 14,33 15,33 16.33 17.33 18.33 19,33 20,33 21.33 22,33 TW.18 01.53
2 | Obertraubling Realschule
2 | Qbertraubling Realsch./Walhallastr.
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof
2 | Obertraubling Mihlenwe 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 T0019 01.54
2 | Qbertraubling Grundschule 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 T00.20 01.55
2 | Obertraubling Kirche (3) 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 T002! 01.56
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (2) an |08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 T02 01.57
2 Obertraubllnq Kreuzung B15 (2) ab|08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14,37 15,37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22,37 T2 01.57
2 | Abzw. Eintha 00.43 01.58
2 Eg%lflng 00.42 01.59
2 | Gebelkofen Abzw. 00.41 02.00
gﬁ §9¥erqng Vga%brelte 08,40 09.40 10.40 11.40 1%40 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 00.25
oferin
3/4 | Kofering Abzw. Bahnhof § § § § § § § § § § § § § §
3/4 | Kofering Sportheim 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 00.27
3/4 | Kofering Schloss 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 00.28 02.03
3/4 | Kofering Linde 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 00.29 02.04
3/4 | Kofering Gemeindeplatz 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim A.-Kolping-Str. 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 00.30 02.05
3/4 | Alteglofsheim ul 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.31 02.06
3/4 | Alteglofsheim Buchenweg 08,47 09.47 10.47 11.47 12,47 13,47 14,47 1547 16,47 17.47 1847 19,47 20,47 21,47 22.47 00.32 02,07
2/3 | Thalmassing Abzw. Neuhaus
3 | Thalmassing Stadtberg (2)
3 | Thalmassing Wolkeringer StraBe (2)
3 | Thalmassing Raiffeisenbank (1)
3 | Thalmassing Kirche
3 | Thalmassing Kindergarten (2)
3 | Thalmassing Kirche (2 00.36
3 | Thalmassing Raiffeisenbank (2 <
3 | Thalmassing Raiffeisenbank (1 00.37
3/4 | Luckenpaint —
3 | Obersanding . -
3 | Untersanding Ortsmitte —
3 | Neueglofsheim -
3/4 | Alteglofsheim RingstraB3e —
3/4 | Alteglofsheim Am Schlosshof 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 — 02.08
3/4 | Alteglofsheim Schlossblick 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 — 02.10
3/4 | Alteglofsheim Landshuter Str. 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 — 02.11
4 | Hagelstadt Bahnhof 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 2254 — 02.14
4 |t ALH\adtLan(generlmgerStr. 08,56 09.56 10.56 11.56 12.56 13,56 14,56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20,56 21,56 22,56 — 02.16
4 | Hagelstadt Siedlun —
2 IEac ehs aﬁt Friedho -
sailsbac —
4 | Langenerling Abzw. Hagelstadt 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 — 02.19
4 | Langenerling Gasthaus — — — — — — — — — — — — — 2200 — — 02.20
4 | Langenerling Brucke - - - - - - - - - - - - — 2201 -— — 0221
4 | Triftlfing — — — — — — — — — — — — — 2203 — — 0223
4 | Authausen Sparkasse = = = = = = = = = = = = = = =
4 | Aufhausen Abzw. Petzkofen - - - - - - - - - - - - - - -
4 | Petzkofen - - - - - - - - - - - - - - -
4 | Petzkofen Wendeplatz - - - - - - - - - - - - - - -
4 | Hellkofen - - - - - - - - - - - - - - -
4 | Petzkofen Wendeplatz — — — — — — — — — — — — — 2205 — — 02.25
4 | Petzkofen - - - - - - - - - - - - — 2206 — — 02.26
4 | Aufhausen Abzw. Petzkofen — — — — — — — — — — — — — 2207 — — 0227
4 | Aufhausen Seilerberg - - - - - - - - - - - - — 22.08 — — 02.28
4 | Aufhausen Etzweg — — — — — — — — — — — — — 2211 — — 02.31
4 ans| - - - - - - - - - - - - - 2212 -— — 02.32
4/5a | Pfakofen Kapelle — — — — — — — — — — — — — 2214 — — 0234
4/5a | Pfakofen Post - - - - - - - - - - - - - 2215 — — 0235
4/5a_| Pfakofen Kirche - - - - - - - - - - - - — 2216 — -
4 | Hagelstadt Bahnhof - - - - - - - - - - - - - 2220 — -
4/5a_| Rogging Kreuzung, - - - - - - - - - - - - - - - -
4/5a Rogglng Abzw. Zaitzkofen = = = = = = = = = = = = = = = =
5a | Inkofen Abzw. Pinkofen — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Pinkofen - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Upfkofen — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Inkofen - - - - - - - - - - - - - - - -
5a_| Zaitzkofen Kapelle - - - - - - - - - - - - - - - — 02.39
5a | Unterdeggenbach - - - - - - - - - - - - - - - — 02.42
5a | Eggmuhr Zaitzkofener Str. — — — — — — — — — — — — — — — — 02.43
5a \I;\};qmuhl Bahnhof - - - - - - - - - - - - - - - — 0244
5a alkenstetten — — — — — — — — — — — — — — — — 02.45
5a | Schierling SpitzwegstraBe - - - - - - - - - - - - - - - — 02.46
5a | Schierling BayWa — — — — — — — — — — — — — — — — 0247
5a | Schierling Buchhausener Str. - - - - - - - - - - - - - - - — 0248
5a_| Schierling Mannsdorfer Str. — — — — — — — — — — — — — — — — 02.49
5a | Schierling Stifterstra3e - - - - - - - - - - - - - - - — 02.50
5a | Schierling Abzw. Bahnhof — — — — — — — — — — — — — — — — 0252
5a_ | Schierling Rathaus = = = = = = = = = = = = = = = = 0254

N =RVV Nachtbus N21/24
R =Ab der Haltestelle Langenerling Abzw. Hagelstadt tiber Aufhausen, Pfakofen und Hagelstadt zuriick nach Regensburg Hbf.
T =Fur Fahrgaste mit Zustieg in Regensburg und Obertraubling und den Zielen "Gebelkofen",
"Abzw. Einthal" und "Egglfing" gilt bei dieser Fahrt die Zone 3 als nicht durchfahren.
v =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-21-25j-52-H/R
	Linie 21
	
	Samstag

	Regensburg Hbf - Otto-Hahn-Str. (Uni) - Oberhinkofen - Obertraubling - Alteglofsheim - Aufhausen - Petzkofen
	Samstag



